
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

29 марта 2019 года № 166 

 

г. Холм 

 

Об утверждении плана мероприятий по межеванию и установлению 
границ земельных участков под многоквартирными жилыми домами на 

2019-2024 годы 
 

 

В соответствии с Перечнем поручений Губернатора Новгородской 

области № 6/ОС от 18.01.2019 Администрация Холмского муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить план мероприятий по межеванию и установлению границ 

земельных участков под многоквартирными жилыми домами на 2019-2024 

годы. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 

Первый заместитель 
Главы администрации  
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Утвержден 

постановлением Администрации 

района от 29.03.2019 № 166 

 

План мероприятий по межеванию и установлению границ земельных участков под многоквартирными жилыми 

домами на 2019-2024 годы 
№ 

п/п 

Наименование мероприятия Срок 

проведения 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель 

Количество сформированных 

земельных участков под 

многоквартирными жилыми домами 

с установленными границами 

поставленными на государственный 

кадастровый учет 

1 

Выполнение работ по изготовлению проекта 

межевания и проведение комплексных 

кадастровых работ в отношении кадастрового 

квартала 53:19:0010204: 

2019 год 

Отдел по управлению 

муниципальным 

имуществом и экономике 

4 

2 

Поведение комплексных кадастровых работ в 

отношении кадастрового квартала 

53:19:0010403: 

2020 год 

Отдел по управлению 

муниципальным 

имуществом и экономике 

3 

3 

Выполнение работ по изготовлению проекта 

межевания и проведение комплексных 

кадастровых работ в отношении кадастрового 

квартала 53:19:0010404: 

2020 год 

Отдел по управлению 

муниципальным 

имуществом и экономике 
2 

4 

Выполнение работ по изготовлению проекта 

межевания и проведение комплексных 

кадастровых работ в отношении кадастровых 

кварталов 53:19:0010206: и 53:19:0010207: 

2021 год 

Отдел по управлению 

муниципальным 

имуществом и экономике 
4 

5 

Выполнение работ по изготовлению проекта 

межевания и проведение комплексных 

кадастровых работ в отношении кадастровых 

кварталов 53:19:0010411: и 53:19:0010401: 

2022 год 

Отдел по управлению 

муниципальным 

имуществом и экономике 
6 



6 

Выполнение работ по изготовлению проекта 

межевания и проведение комплексных 

кадастровых работ в отношении кадастровых 

кварталов 53:19:0010416: и 53:19:0010417: 

2023 год 

Отдел по управлению 

муниципальным 

имуществом и экономике 
3 

7 

Выполнение работ по изготовлению проекта 

межевания и проведение комплексных 

кадастровых работ в отношении кадастровых 

кварталов 53:19:0010402: и 53:19:0010409: 

2024 год 

Отдел по управлению 

муниципальным 

имуществом и экономике 
10 

 


